	2013年西安市市属事业单位公开招聘人员面试成绩、综合成绩和进入体检考察人员名单

	序号
	考号
	姓名
	职位代码
	职位人数
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	公共成绩
	面试成绩
	加权系数
	加权后面试成绩
	综合成绩
	名次
	是否进入体检考察

	359
	13010300609
	张敏红
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	74.2
	85.9
	　
	　
	160.1
	1
	是

	360
	13010418824
	向超
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	69
	77.1
	　
	　
	146.1
	2
	是

	361
	13010502202
	蔡军哲
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	66.2
	74.7
	　
	　
	140.9
	3
	　

	362
	13010104716
	姜涛
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	63.4
	73.3
	　
	　
	136.7
	4
	　

	363
	13010316930
	唐鹏
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	66.2
	70
	　
	　
	136.2
	5
	　

	364
	13010609201
	王哲
	67170101
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	桥梁检测与维护
	63.8
	66
	　
	　
	129.8
	6
	　

	365
	13010314728
	李姣
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	71
	87.2
	　
	　
	158.2
	1
	是

	366
	13010225521
	张健丽
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	69.4
	83.2
	　
	　
	152.6
	2
	是

	367
	13010414611
	辛磊
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	70.2
	77.7
	　
	　
	147.9
	3
	　

	368
	13010305907
	冯俊琪
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	66.4
	72.5
	　
	　
	138.9
	4
	　

	369
	13010414713
	陈千皎
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	64.2
	72.5
	　
	　
	136.7
	5
	　

	370
	13010800705
	张金龙
	67170102
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	排水管道维护管理
	65.4
	66.8
	　
	　
	132.2
	6
	　

	371
	13010302115
	孙典
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	69
	78.9
	　
	　
	147.9
	1
	是

	372
	13010201019
	杨明
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	69.2
	78.6
	　
	　
	147.8
	2
	是

	373
	13010218907
	牛光耀
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	68.8
	73.3
	　
	　
	142.1
	3
	　

	374
	13010202108
	张泉
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	69.2
	72.9
	　
	　
	142.1
	4
	　

	375
	13010205508
	李宇航
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	70.2
	69.3
	　
	　
	139.5
	5
	　

	376
	13010321423
	郭昆
	67170103
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	城市道路监测与维护
	69
	67.7
	　
	　
	136.7
	6
	　

	377
	13010606004
	刘汉清
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	73.4
	70.75
	　
	　
	144.15
	1
	是

	378
	13010304906
	马睿琦
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	73.6
	69.6
	　
	　
	143.2
	2
	是

	379
	13010224304
	周琦
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	73.2
	64.7
	　
	　
	137.9
	3
	　

	380
	13010104502
	吕东
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	70.2
	67
	　
	　
	137.2
	4
	　

	381
	13010206212
	王硕
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	71.4
	64.05
	　
	　
	135.45
	5
	　

	382
	13010100101
	谢飞
	67170104
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	电气维护与管理
	73.4
	56.6
	　
	　
	130
	6
	　

	383
	13010110201
	张铷
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	65.4
	73.7
	　
	　
	139.1
	1
	是

	384
	13010408206
	孙丽丽
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	66.6
	70.8
	　
	　
	137.4
	2
	是

	385
	13010204914
	李倩
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	63.6
	73.6
	　
	　
	137.2
	3
	　

	386
	13010316322
	安楚
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	66.8
	69.1
	　
	　
	135.9
	4
	　

	387
	13010318101
	杨丰帆
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	69.4
	63.9
	　
	　
	133.3
	5
	　

	388
	13010406928
	张静
	67170105
	2
	西安市市政公用
	西安市市政设施管理局
	档案管理
	70.2
	58.2
	　
	　
	128.4
	6
	　

	389
	13010602322
	邓旋
	67170201
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	自动化管理
	78.4
	57.9
	　
	　
	136.3
	1
	是

	390
	13010302405
	李飞燕
	67170201
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	自动化管理
	70
	57.3
	　
	　
	127.3
	2
	　

	391
	13010211308
	段小娟
	67170201
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	自动化管理
	70.4
	53.7
	　
	　
	124.1
	3
	　


	392
	13010701621
	刘宸雨
	67170202
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	设计管理
	71.2
	69.5
	　
	　
	140.7
	1
	是

	393
	13010313104
	王永贤
	67170202
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	设计管理
	71.4
	66.2
	　
	　
	137.6
	2
	　

	394
	13010502224
	陈金东
	67170202
	1
	西安市市政公用
	西安市城市照明管理处
	设计管理
	71.2
	62
	　
	　
	133.2
	3
	　

	395
	13010704919
	刘景涛
	67170301
	1
	西安市市政公用
	西安市政公用技术应用服务中心
	给水排水
	70.6
	79.6
	　
	　
	150.2
	1
	是

	396
	13010206722
	王乐
	67170301
	1
	西安市市政公用
	西安市政公用技术应用服务中心
	给水排水
	67.8
	79.9
	　
	　
	147.7
	2
	　

	397
	13010205310
	尹帅
	67170301
	1
	西安市市政公用
	西安市政公用技术应用服务中心
	给水排水
	65.8
	33.5
	　
	　
	99.3
	3
	　

	398
	13010311105
	田力
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	66.6
	78.4
	　
	　
	145
	1
	是

	399
	13010509530
	吴涛
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	66
	75.2
	　
	　
	141.2
	2
	是

	400
	13010305724
	刘佳闻
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	66
	74.9
	　
	　
	140.9
	3
	是

	401
	13010207412
	王威
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	66.8
	71.6
	　
	　
	138.4
	4
	是

	402
	13010603802
	马腾
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	63.8
	70.4
	　
	　
	134.2
	5
	　

	403
	13010901315
	张长里
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	64
	70
	　
	　
	134
	6
	　

	404
	13010312607
	曹云
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	63.8
	70.1
	　
	　
	133.9
	7
	　

	405
	13010802001
	郑松
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	63.8
	67.7
	　
	　
	131.5
	8
	　

	406
	13010103327
	王文钊
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	62.6
	64.2
	　
	　
	126.8
	9
	　

	407
	13010226923
	张琦
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	64.2
	62.5
	　
	　
	126.7
	10
	　

	408
	13010105505
	周和贵
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	62.4
	61.7
	　
	　
	124.1
	11
	　

	409
	13010203509
	白智瑞
	67170401
	4
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	燃气管理
	63.6
	59.4
	　
	　
	123
	12
	　

	410
	13010806304
	范家骧
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	69.4
	75.8
	　
	　
	145.2
	1
	是

	411
	13010103713
	武昌
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	64.8
	78.7
	　
	　
	143.5
	2
	是

	412
	13010321709
	梁昊
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	67.6
	75.3
	　
	　
	142.9
	3
	　

	413
	13010509103
	王洁
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	69.4
	71.6
	　
	　
	141
	4
	　

	414
	13010410902
	史君宇
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	64.8
	73.6
	　
	　
	138.4
	5
	　

	415
	13010603109
	王伟
	67170402
	2
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	供热管理
	65.2
	41
	　
	　
	106.2
	6
	　

	416
	13010605924
	王帅
	67170403
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	文秘
	77.8
	81.8
	　
	　
	159.6
	1
	是

	417
	13010807902
	冯程程
	67170403
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	文秘
	78
	76.4
	　
	　
	154.4
	2
	　

	418
	13010803213
	毛玮
	67170403
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	文秘
	76.4
	74.5
	　
	　
	150.9
	3
	　

	419
	13010211001
	孙嘉庆
	67170404
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	法律
	77.2
	70.8
	　
	　
	148
	1
	是

	420
	13010217601
	李光
	67170404
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	法律
	75
	66.9
	　
	　
	141.9
	2
	　

	421
	13010701805
	赵伟博
	67170404
	1
	西安市市政公用
	西安市燃气监督管理中心
	法律
	72.8
	　
	　
	　
	72.8
	3
	　


